olmadığı aşikardır.

Mütekaddimûn tefsir âlimleri arasında yaygın olan görüş tefsir ve te’vilin aynı manaya

gelen/müteradif kelimeler olduğu şeklindedir.17 Bunun yanında tefsirle te’vil arasında fark

olduğu da ifade edilmiştir.18 Örneğin Mâtürîdî (öl. 333/944), tefsirin, lafızdan kastedilenin

kesin olarak bu olduğunu söylemek ve bu manayı kastettiğine dair Allah’ı şahit tutmak

olduğunu söyler ve buna dair bir delil varsa sahih, aksi halde bunun yasaklanmış olan rey

ile tefsir olduğunu belirtir. Te’vilde ise böyle bir kesinlik ve şahit tutma söz konusu